
SMLOUVA O ZABEZEPČENÍ JAZYKOVÉ VÝUKY 

Č. 7/2016 

 

Smluvní strany: 

Název organizace:  Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky hlavního města Prahy 

Sídlo:    116 72 Praha 1, Školská 15 

   IČO: 00334227, DIČ nejsme plátci DPH 

   /dále jen dodavatel/ 

Zastoupená:  Mgr. Hanou Friedlovou, ředitelkou 

 

a  

 

Název organizace: Český úřad pro zkoušení zbraní a střeliva 

Sídlo:   130 00 Praha 3, Jilmová 759/12 

   IČO 27580806, DIČ CZ 27580806 

   /dále jen odběratel/ 

Zastoupená:  Ing. Milanem Kuklou, předsedou 

 

 

Smluvní strany uzavřely smlouvu o zabezpečení jazykové výuky pracovníků odběratele a dohodly se na 

následujících ustanoveních: 

 

I. Obsah a zajištění kurzu 

 Dodavatel se zavazuje uskutečnit ve školním roce 2015 kurz: 

 

 6 hod. anglického jazyka…… 6x45 min. týdně 

 pondělí od 8,00 hod.  min. 210 vyuč. hod./rok 

 4 hod. francouzského jazyka 4x45 min. týdně 

 pondělí od 11. hod.  min. 70 využ. hod./rok 

 2 hod. německého jazyka 2x45 min. týdně 

 středa    min. 70 vyuč. hod. /rok 

 2 hod. ruského jazyka  2x45 min. týdně 

     min. 70 vyuč. hod./rok 

 

Výuka bude probíhat od 4. ledna 2016…v…dohodnuté dny a hodiny. Výuka bude probíhat na výše 

uvedené adrese. 



II: Finanční zajištění kurzu 

Cena kurzu je stanovena vždy podle aktuálního ceníku Jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky 

hlavního města Prahy. 

Kurzovné činí za 1 vyúč. hod./ 45 min.= 550,- Kč. 

Jazyková škola s právem SJZ hravního města Prahy není plátcem DPH. 

Platbu za výuku dle čl.I. uhradí odběratel dodavateli předem, na základě vystavené faktury 

dodavatelem. 

Faktura je splatná ve lhůtě 21 dnů po jejím doručení do dispozice objednavatele.  

V případě nedodržení data splatnosti bude účtováno penále ve výši 0,05% za každý den prodlení. 

 

III. Ostatní ujednání 

Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky hl.m. Prahy je zařazena do režimu středních škol, a 

proto výuka probíhá od září do června. Výuka se nekoná v době školních prázdnin/letní, podzimní, 

vánoční, jarní, velikonoční/. 

Odavatel odpovídá za kvalitu výuky a má právo rozhodovat o tom, kterého učitele pověří výukou 

v daném kurzu. Připomínky k práci učitelů Jazykové školy lze podat písemně na ředitelství školy. 

Dodavaatel zajistí v případě onemocnění lektora náhradního vyučujícího. 

Případnou překážku ve výuce ze strany odběratele je třeba oznámit nejpozději do 24 hodin před 

stanovenou hodinou výuky. Takto zrušená výuka se po dohodě s vyučujícím nahradí. Při pozdějším 

zrušením výuky není možné za neodučenou hodinu požadovat náhradu. 

 

Odběratel zajistí vyhovující prostory s náležitým vybavením pro kvalitní výuku.  

/Místo pro každého posluchače s možností psaní poznámek, pevnou nebo mobilní tabuli, audiovizuální 

techniku../. 

 

IV: Závěrečná ustanovení 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nich každá ze smluvních stran obdrží jeden. 

Změny nebo doplňky smlouvy lze činit pouze písemně, formou číslovaných dodatků podepsaných 

oběma stranami. 

Smlouva o zabezpečení jazykové výuky se uzavírá na dobu určitou, a to do 4. ledna 2016 do 22. 

prosince 2016. 

Odběratel i dodavatel je oprávněn smlouvu vypovědět před uplynutím sjednané doby bez udání 

důvodů. Výpovědní lhůta je dva měsíce a začíná plynout prvého dne měsíce následujícího po doručení 

písemné výpovědi. 

 



V. Smluvní strany se dohodly na těchto dalších podmínkách pro pořádání kurzu: 

V případě navýšení kurzovného od 1. 9. 2016, bude Vám finanční rozdíl doúčtován za období září – 

prosinec 2016. 

 

V Praze dne…………………….   V Praze dne……………………. 

 

…………………………………………… 

Odběratel 

 


